אני פוסל את הנאשם מלקבל או להחזיק רשיון לנהיגת רכב מנועי מסוג כלשהו לתקופה של שנה, ומפעיל את עונש
הפסילה המותנה בן ששה חודשים שנגזר בתיק 2100-07-13 בבית משפט לתעבורה, במצטבר כך שעל הנאשם מוטל

עונש פסילת רשיון לתקופה של 18 חודשים מתום הפסילה שנגזרה עליו בתיק הקודם.

כמו כן אני מורה לחלט את האקדח, המחסנית והכדורים שנתפסו במסגרת החקירה.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתן והודע היום ל' שבט תשע"ה,
19/02/2015 במעמד הנוכחים.

צבי גורפינקל , שופט בכיר